DAI HOC QUOC GIA HA NOI
TRUONG PAI HOC CONG NGHE

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Poc lap - Tw do - Hanh phuc

PHU LUC 1: DANH MUC THIET BI, LINH KIEN THAM PINH GIA
(Keém theo Cong van 56 56 /PHCN-HCOT&TCCB ngay 07 thdng 01 ndm 2026 cia Truong Dai hoc Cong nghé)

Thong tin tham khao

- Mb dun quang: 32 x 100GBASE-SR4

- Day quang: 32 x OM3/0OM4 Multimode 10m

- V6 nhém mit trude duge thiét ké theo yéu cau riéng

- Tuong thich v6i hé didu hanh mang ma mé pho bién nhu SONIC, ONIE,..

- H3 tro trién khai hé diéu hanh mang va do kiém hiéu ning

- Bam bao dugc hiéu nang t6i thiéu: Kha ning chuyen mach: 3.2 Tbps; Téc d6
chuyén tiép: 4.7 Bpps; H trg khung Jumbo frames t6i da 9216 Bytes; Kich thitc

Packet Buffer: 20 MB.

no gk oy So -
TT Tén thiét bi/ dich vu hrgng bVT Model Ha;lféian Xukt xi
Phan citng hgp mé
Yéu cu thong sb ki thuat t6i thiéu hogc twong duong:
- Kich thudc t6i da 2U;
- Cbng chuyén mach: t6i thiéu 32 x QSFP28 100Gbps, hd tro 1 x 40/100 GbE hoic
4 x 10/25 GbE hodc 2 x 50 GbE trén mo6i cong str dung cap chia
- Cong quan 1y: t51 thiéu 1 x RJ-45 serial console, 1 x RJ-45 1G BASE-T
- Bo chuyén mach: t5i thiéu Intel Tofino BFN-T10-32Q
- CPU: Intel Xeon tdi da 24 151, tbi thiéu 8 15i
- RAM: t6i da 268 GB, t6i thiéu 48GB DCS801
- Luu trit: t6i thiéu 2TB SSD TLC Wedge100BF-
- Quat: 4+1 hot-swappable redundant 32QS EdeeCo
1 |- Nguon: 2 nguon PSU chay du phong 1 Bo 32x 100G | %w lie Pai Loan
- Nhiét d6 hoat dong: 0°C to 40°C (32°F to 104°F) QSFP28 switch| OO
- Pén trang thai: Link Status, Activity, Rate, Diagnostic, Locator, PSU and Fan ports with
Status Tofino 32Q




PAI HOC QUOC GIA HA NOI
TRUONG PAI HOC CONG NGHE

PHU LUC 02: THU CHAO GIA DICH VU THAM PINH GIA

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc 1ap - Tw do - Hanh phic

(Kém theo Cong vin s6 36 /PHCN-HCQT&TCCB ngay OF  théng 01 nim 2026 cua Truong Dai hoc Cong nghé)

STT Noi dung Pon vi tinh | S6 lwgng | Pon gia| Thanh tién Ghi cha
1 |Tham dinh gi4 thiét bi, linh kién Goi 1
Cong
Thué GTGT (néu cé)

Tong cong

VH




